
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Mühlheim 7 7:0 42:21 89:51 735:572
2 RW Wächtersbach 7 5:2 37:26 83:60 705:615
3 TC Waldst. Dietzenbach 7 5:2 36:27 78:60 625:572
4 TGS Bieber Offenbach II 7 5:2 34:29 79:65 699:617
5 TC Rodenbach 7 3:4 36:27 79:61 675:605
6 RW Sprendlingen 7 2:5 25:38 56:83 558:684
7 Bischofsheimer TV II 7 1:6 24:39 55:86 591:694
8 TC Froschhausen 7 0:7 18:45 43:96 508:737

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 Bischofsheimer TV II

RW Sprendlingen
TC Mühlheim
TC Rodenbach

TC Froschhausen
TC Waldst. Dietzenbach
TGS Bieber Offenbach II
RW Wächtersbach

6:3
3:6
5:4
3:6

Sa. 17.05.2003 TGS Bieber Offenbach II
TC Waldst. Dietzenbach
TC Froschhausen
RW Wächtersbach

TC Rodenbach
TC Mühlheim
RW Sprendlingen
Bischofsheimer TV II

5:4
4:5
3:6
5:4

Sa. 24.05.2003 RW Sprendlingen
TC Mühlheim
TC Rodenbach
TGS Bieber Offenbach II

Bischofsheimer TV II
TC Froschhausen
TC Waldst. Dietzenbach
RW Wächtersbach

6:3
8:1
4:5
3:6

Sa. 31.05.2003 TC Waldst. Dietzenbach
TC Froschhausen
Bischofsheimer TV II
RW Wächtersbach

TGS Bieber Offenbach II
TC Rodenbach
TC Mühlheim
RW Sprendlingen

4:5
2:7
2:7
7:2

Sa. 14.06.2003 TGS Bieber Offenbach II
TC Mühlheim
TC Rodenbach
TC Waldst. Dietzenbach

TC Froschhausen
RW Sprendlingen
Bischofsheimer TV II
RW Wächtersbach

6:3
6:3
7:2
5:4

Sa. 28.06.2003 TC Froschhausen
Bischofsheimer TV II
RW Sprendlingen
RW Wächtersbach

TC Waldst. Dietzenbach
TGS Bieber Offenbach II
TC Rodenbach
TC Mühlheim

3:6
4:5
2:7
3:6

Sa. 05.07.2003 TGS Bieber Offenbach II
TC Waldst. Dietzenbach
TC Rodenbach
TC Froschhausen

RW Sprendlingen
Bischofsheimer TV II
TC Mühlheim
RW Wächtersbach

6:3
6:3
4:5
3:6
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